CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 67/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições

regimentais e constitucionais,

RESOLVE:

                                   REVOGAR

A PORTARIA  Nº 05/2018 – DO DIA 01 DE JANEIRO DE 2018, SUSPENDENDO

A DESIGNAÇÃO DOS SERVIDORES BRENO FIGUEIREDO BARROS

QUINTANILHA, ANDRÉ RODRIGUES DO AMARANTE, MARCOS

TRANCOSO FERREIRA QUE RESPONDIAM COMO RESPONSÁVEIS PELO

ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DE CONTRATOS.
Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, seus efeitos a partir de 26 de Junho de 2018.

Registre-se, Afixe, Publique-se e

Cumpra-se.

Câmara Municipal de Itaboraí,

26 de Junho de 2018.

ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES

Presidente